紫红河沁源县段河道治理工程施工项目 招标公告

一、招标条件

本招标项目紫红河沁源县段河道治理工程施工已由山西省水利厅以晋水管函(2018)1039号文批准建设,招标人为沁源县水利局(沁源县水利局紫红河河道治理工程项目部),资金来源为省级水利发展资金及县级自筹。项目已具备招标条件,现对该项目施工进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

- 2.1 项目名称: 紫红河沁源县段河道治理工程施工
- 2.2 招标编号: CZYD-2023-0606
- 2.3 建设地点: 沁源县景凤镇
- 2.4 计划工期: 365日历天
- 2.5 建设规模及内容:紫红河是沁河的一级支流,发源于沁源县景凤乡南湾村,于郭道镇东阳城村汇入沁河。河流全长52km,流域面积385km²,本次招标治理范围为景凤镇南湾村至红源村,治理河长4.077km,干流新建防护工程4.716km,支流入河口工程1处,滩槽整治4.077km。该工程防洪标准为10年一遇,堤防级别为5级
- 2.6 招标范围及标段划分:工程量清单及施工图纸范围内的全部内容,本项目按两个标段组织招标。
 - (1) 合同名称: 紫红河沁源县段河道治理工程施工05标

合同编号: QYZHH-JZ-TJ-005(2023)

招标内容:治理范围为景凤镇南湾村至贾庄村,治理河长1.887km,主要内容:新建防护工程2.536km,支流入河口工程1处,滩槽整治1.887km。(以工程量清单为准)。

(2) 合同名称: 紫红河沁源县段河道治理工程施工06标

合同编号: QYZHH-JZ-TJ-006(2023)

招标内容:治理范围为景凤镇官滩村至红源村,治理河长2.19km,主要内容:新建防护工程2.18km,滩槽整治2.19km。(以工程量清单为准)。

三、 投 标人资格 要求

- - 3.2近三年企业财务状况良好,未被责令停业,无财产被接管或冻结情况;
- 3.3投标人在"信用中国"网站平台中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法失信主体;在"水利建设市场监管平台"中未被列入"分类监管"栏中的"黑名单"。
- 3.4投标人及其法定代表人、拟担任本项目的项目经理近三年无行贿犯罪记录(行贿犯罪记录行为的认定以中国裁判文书网查询结果为准)。
- 3.5主要人员素质和能力要求: 拟任项目经理和专职安全管理员需具有水行政主管部门颁发的有效安全生产考核合格证,项目经理须持有二级以上(含二级)水利水电专业建造师资格证书及注册证书,技术负责人须取得水利工程类中级以上(含中级)技术职称,其他各主要工作岗位人员须满足持证上岗条件;
- 3.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标;同一投标人只允许中其中一个标段。
 - 3.7本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

凡符合资格条件的投标人,请于2023年06月21日至投标截止时间前登录全国公共资源交易平台(山西省·长治市)(http://ggzy.chang zhi.gov.cn/)下载招标文件(投标人需办理数字证书后方可领取)。

五、投标文件的递交

投标文件递交的截止时间: 2023年07月12日9时30分:

投标人需在投标截止时间前在全国公共资源交易平台(山西省·长治市)(http://ggzy.changzhi.gov.cn/) 递交加密的电子投标文件。投标截止时间前未完成网上递交的投标文件,招标人不予受理。

六、开标方式

本次项目采用远程开标(不见面开标)方式开标,具体流程详见全国公 共资源交易平台(山西省•长治市)下载中心《建设工程远程开标用户手册》 ;投标人在开标前需准备好 CA 锁、确保网络环境良好及电脑运行正常等相 关工作,保证远程开标会议的顺利进行。

七、发布公告的媒介

本次招标公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台 (山西省·长治市)发布。

八、联系方式:

招标人: 沁源县水利局(沁源县水利局紫红河河道治理工程项目部)

地 址: 沁源县沁河镇胜利北路132号

联系人: 许先生

电 话: 13546510599

招标代理: 山西城智永道丁星项目管理咨询有限公司

地 址:长治市高新区大行工路 巨星创业大厦北座三层

联系人: 张女士

联系电话: 0355 3557878

监督部门:长治市水利局

联系电话: 0355-3029040